
INNOWACYJNA 
GOSPODARKA 
NARODOWA STRATŁG1A SPÓJNOŚCI 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO 

» » ■ 

Smina Białowieża W W P E 

Zarządzenie nr 160.2014 
Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 30 wrzesień 2014 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej wyłaniającej uczestników projektu pn. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Białowieża", realizowanym w 

ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 8. Oś Priorytetowa: 
Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 a także art. 33 ust. 1,3,4,5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379) 
w celu realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 
Białowieża" o numerze POIG.08.03.00-20-287/13-00 w ramach działania 8.3. 
„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - e-Inclusion" osi priorytetowej 8 Społeczeństwo 
informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka 2007-2013 zarządzam, co następuje: 

1.Powołuje Komisję Rekrutacyjną do rekrutacji uczestników projektu „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Białowieża", realizowanym w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 8. Oś Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne -
zwiększenie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu - elnclusion. 

2. W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą: 
a) Jolanta Szpakowicz - PRZEWODNICZĄCY KOMISJI - przedstawiciel UG 

Białowieża 
b) Ewa Leoniuk - przedstawiciel UG Białowieża 
c) Mateusz Gutowski - dyrektor BOK Białowieża 
d) Wioletta Januszkiewicz - dyrektor ZSP w Białowieża 
e) Anna Buszko - przedstawiciel GOPS Białowieża 

3. Komisja Rekrutacyjna pracuje w oparciu o dokumenty m.in. 
• Regulaminu Rekrutacji i Uczestnictwa w Projekcie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Białowieża", 
• Formularz zgłoszeniowy do Projektu pt. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 

Gminie Białowieża" 
• Wytyczne instytucji wdrażającej, 
• Zapisy wniosku o dofinansowanie. 

„Dotacje na Innowacje" „Inwestujemy w Waszą przyszłość" 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 


